
Příloha G

Celkem
Movitý 

majetek

Nemovitý 
majetek

b c d=d.1+d.2 d.1 d.2 e=b-c-d

Zpracovatel:

Zástupce organizace:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

Datum zpracování:

4

5

6

7

Celkem

a

neodepisovaný majetek *
1

2

3

IČO:

Číslo odpisové skupiny Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2025

Účetní odpisy na rok 2025 Zůstatková 
cena k 

31.12.2025

Přehled odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu                 
na rok 2025 - souhrn podle odpisových skupin v tis. Kč

Název příspěvkové organizace:
Číslo organizace:


